

KBD Ejendomme ApS

Strandvejen 642, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 31 47 28 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2020.

Kaare Dalshof
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

KBD Ejendomme ApS
Strandvejen 642
2930 Klampenborg

Telefon: +45 43 62 26 66

CVR-nr.: 31 47 28 49

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kaare Dalshof

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

KBD Holding 2 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme. Selskabets investeringsejendom er afhændet i 2018, og selskabets aktivitet har derefter været investering i børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 2.651.991 kr. mod -422.365 kr. sidste år. Balancen viser en egenkapital pr. 31. december 2019 på 20.616 t.kr.

På den baggrund anses resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der sket udbrud af sygdommen COVID-19.

Som følge heraf har de globale værdipapirmarkeder udviklet sig volatilt og svagt.

For selskabet er den væsentligste usikkerhed i den forbindelse afkastet af porteføljepapirerne for 2020 som helhed. Ultimo juli måned 2020 har afkastet for den forløbne del af 2020 været negativt med 139 t.kr.

Der er ikke efter derudover regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
1 Andre driftsindtægter	0	1.253.672
Andre eksterne omkostninger	-132.937	-396.598
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	25.406
Bruttoresultat	-132.937	882.480
2 Personaleomkostninger	0	-100.000
Driftsresultat	-132.937	782.480
Finansielle indtægter	3.547.589	169.238
3 Finansielle omkostninger	-14.683	-1.490.922
Resultat før skat	3.399.969	-539.204
4 Skat af årets resultat	-747.978	116.839
Årets resultat	2.651.991	-422.365
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.651.991	0
Disponeret fra overført resultat	0	-422.365
Disponeret i alt	2.651.991	-422.365

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	785.219	860.423
Tilgodehavender i alt	<u>785.219</u>	<u>860.423</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	23.557.645	20.156.828
Værdipapirer i alt	<u>23.557.645</u>	<u>20.156.828</u>
Likvide beholdninger	<u>213.115</u>	<u>450.602</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>24.555.979</u>	<u>21.467.853</u>
Aktiver i alt	<u>24.555.979</u>	<u>21.467.853</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	20.490.909	17.838.917
Egenkapital i alt	<u>20.615.909</u>	<u>17.963.917</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.000	41.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.084.157	45.703
Selskabsskat, sambeskatningsbidrag	747.979	3.052.874
Anden gæld	66.934	364.359
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.940.070</u>	<u>3.503.936</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.940.070</u>	<u>3.503.936</u>
Passiver i alt	<u>24.555.979</u>	<u>21.467.853</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	17.838.918	17.963.918
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.651.991	2.651.991
	125.000	20.490.909	20.615.909

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Andre driftsindtægter		
Særlig post - gæld, som er bortfaldet	0	1.253.672
	0	1.253.672
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	100.000
	0	100.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
3. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.109	264.346
Andre finansielle omkostninger	2.574	1.226.576
	14.683	1.490.922
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	747.978	3.052.874
Årets regulering af udskudt skat	0	-3.169.713
	747.978	-116.839
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for KBD Holding 2 ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.